⁹⁰ Biskup ordynariusz płocki 1815(1809)-1817.

⁹¹ Biskup ordynariusz inflancki 1753-1763 (równocześnie koadiutor włocławski 1758-1763), następnie biskup ordynariusz włocławski 1763-1777, na koniec arcybiskup metropolita gnieźnieński 1777-1784.

⁹² Biskup tytularny Bethsaida i sufragan łowicki (początkowo w archidiecezji gnieźnieńskiej, od 1818 r. w archidiecezji warszawskiej) 1815-1831.

⁹³ Biskup tytularny Adrane i sufragan kijowski 1791-1801.

⁹⁴ Biskup tytularny Nio (Jos) 1748-1759 (związany przez posługę z diecezją poznańską).

⁹⁵ Arcybiskup metropolita gnieźnieński 1767-1777.

- ✘ **POLLNER Karol Ludwik** (1825-1887) [1844]⁹⁶ • „Carolus Pollner, filius parentum civium Petri et Fridericae de Kajzer, legitimorum coniugum, dioecesis Varsaviensis; natus die 10. Junii 1825 atque in ecclesia parochiali Ravensi baptizatus. Die 20. Julii [1844] susceptus in fundum dioecesanum, studiosus 7. classis cum sufficienti progressu. Sperans se dimissurum sua sponte dimisit seminarium et contulit se ad seminarium Vladislaviense, iuvenis non bene compositus, die 20. Julii anno 1845” (k. 80v).
- ✘ **PONIATOWSKI Michał Jerzy** (1736-1794) [1756]⁹⁷ • „Ven. Michael Poniatowski, non tonsuratus, dioec[esis] Posnaniensis, factus canonicus Cracoviensis. Venit 21. Februarii anno 1756. Audit philosophiam. In pensione. Ordines minores suscepit ab illustrissimo episcopo Livoniae Ostrowski 8. Maii anno 1756; subdiaconatum 11. Martii a celsissimo loci ordinario 1758. Interrupto per annum seminario, iterum rediit et prope annum moratus, factus presbyter, abiit in Junio [*brak roku*]; homo humilis et ab omnibus aestimatus” (k. 23v).
- ✘ **ROGOWSKI Iwo Onufry** (1737-1806) [1765]⁹⁸ • „R.D. Ivo Rogowski, dioecesis Posnaniensis, annorum 29. Clericus 4. minorum [ordinum]. Susceptus ad seminarium: 5. Octobris 1765. Theologiae moralis, rubricis et aliquantulum historiae ecclesiasticae dedit operam. In pensione. Suscepit sacros ordines usque ad presbyteratum inclusive temporibus Quadragesimae anno 1766. Ordinatus ad vicariatam ecclesiae Brwinoviensis. Abiit a seminario ad praestanda servitia ad modicum tempus celsissimo loci ordinario nec illis finitis rediit. Vir bene compositus et superioris capacitatis” (k. 33v).
- ✘ **RYDZYŃSKI Franciszek Ksawery** (1734-1814) [1752]⁹⁹ • „R.D. Franciscus Rydzynski, acolythus, [archi]dioec[esis] Gnesnensis, annorum 19., canonicus Posnaniensis. Venit 22. Septembris 1752. Audit eloq[uentiae] et philos[ophiae]. Pensionarius. Discessit Romam” (k. 21v).
- ✘ **RZEWUSKI Paweł** (1804-1892) [1824]¹⁰⁰ • „Paulus Rzewuski, [filius] Rochi et Mariannae, legitimorum coniugum, agricularum de Rzewusk villa, dioecesis Podlachiensis. Natus 12. Ianuarii 1804 anno, baptizatus in Kossow. Susceptus [in seminarium] 4. Septembris 1824 ad fundum seminarii. Minores ordines suscepit 26. Februarii 1825, subdiaconatum 2. Junii 1827, diaconatum 29. Junii [1827], presbyteratum 22. Julii 1827. Continuandis studiis abiit Generale Seminarium. Optimae spei” (k. 65r).